
 
АДМИНИСТРАЦИЯ

КАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Старополтавского муниципального района Волгоградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от «29» октября 2025 г.                                                                        № 83

Об отмене постановления администрации Кановского сельского поселения 
Старополтавского муниципального района Волгоградской области от 04 сентября 2025 
года № 59 «Об утверждении Перечня мест, на которые запрещается возвращать 
животных без владельцев и лиц, уполномоченных на принятие решений о возврате 
животных без владельцев на прежние места их обитания»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих 
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации", 
администрация  Кановского  сельского  поселения  Старополтавского  муниципального 
района Волгоградской области п о с т а н о в л я е т:

1.  Постановление  администрации  Кановского  сельского  поселения 
Старополтавского муниципального района Волгоградской области от 04 сентября 2025 
года  №  59  «Об  утверждении  Перечня  мест,  на  которые  запрещается  возвращать 
животных без владельцев и лиц,  уполномоченных на принятие решений о возврате 
животных без владельцев на прежние места их обитания» - отменить.

2.  Настоящее  постановление  опубликовать  в  сетевом  издании  Ударник.ру 
(//https://udarnik34.ru/)  и  разместить  в  сети  Интернет  на  сайте  Кановского  сельского 
поселения.

3.  Настоящее  постановление   вступает  в  силу  после  его  официального 
опубликования.

Глава Кановского 
сельского поселения                                                                          М.Ж.Ктанов 


